



ԽՈՇՈՐԱՅՎԱԾ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

Սեփ. Նարինե Ավագյան /Սյունիքի մարզ ք. Գորիս Կոմիտասի 1, 1/2 ակունք/

Գազամատակարարման համակարգ

Հ/Հ	Աշխատանքի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը հազ. դրամ	Ընդամենը հազ.դրամ
1	3	4	5	6	7
1	Գազատարի / 76 մմ / շին. հավաքակցման աշխատանքներ	մ	49,6	11,2	557,2
2	Սողակի տեղադրում S-76 մմ	հատ	1	75,0	75,0
3	Հենքերի փորում և բետոնացում	խմ	0,192	84,4	16,2
4	Ասֆալտի շերտի քանդում	100մ <sup>2</sup>	0,42	665,5	279,5
5	Խրամուղու մեջ պատյանի տեղադրում	զմ	25,6	9,0	230,0
6	Ստուգիչ խողովակ	հատ	1	11,0	11,0
7	Պատյանի ծայրերի հերմետիկացում	պատ	2	24,9	49,8
8	ՆՆՓ կազմում				90,9
	Ընդամենը				1309,6
	Վերադիր ծախսեր 13.3%				174,2
	Ընդամենը				1483,8
	Շահույթ 11%				163,2
	Ընդամենը				1647,0
	ԱԱՀ 20%				329,4
	Ընդամենը				1976,4

Գազատարման համակարգ

Հ/Հ	Աշխատանքի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Միավորի արժեքը հազ. դրամ	Ընդամենը հազ.դրամ
1	3	4	5	6	7
1	Գազատարի / S-15 մմ, 20 մմ, 25 մմ, 57 մմ / շին. հավաքակցման աշխատանքներ	մ	67,5	3,8	255,0
2	Խցմանային փականի տեղադրում S-20 մմ	հատ	6	9,8	58,8
3	G-16 K /հաշվիչ հանգույց, էլ. ճշտիչով/	հատ	1	902,0	902,0
4	Ազդանշանային սարքի տեղադրում	հատ	1	125,0	125,0
5	Գազատարի փորձարկում	մ	67,5	0,8	53,0
6	Գազատարի յուղաներկում	հատ	0,0578	103,8	6,0
7	ՆՆՓ կազմում				72,0
	Ընդամենը				1471,8
	Վերադիր ծախսեր 13.3%				195,7
	Ընդամենը				1667,5
	Շահույթ 11%				183,4
	Ընդամենը				1851,0
	ԱԱՀ 20%				370,2
	Ընդամենը				2221,2

Սյունիքի ԳԳՄ ՇՏԲ պետ

ՇՏԲ ինժեներ

*Գ. Քամբ*  
*Վ. Քամբ*

Ն. Հովհաննիսյան

Ս. Խաչատրյան